
 

   

 

Masarykova univerzita, Lékařská fakulta 
 

Kamenice 753/5, 625 00 Brno, Česká republika 

T: +420 549 49 2910, E: info@med.muni.cz, www.med.muni.cz 

Bankovní spojení: KB Brno-město, ČÚ: 85636621/0100, IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224 

1/3  

 

  

 

 

 DORUČENO ELEKTRONICKY 

 

 

 V Brně dne 24.10.2016 

 Č.j.  MU-ZAK/99280/2016/419512/LF-3 

 

 

Podlimitní veřejná zakázka zadávaná v otevřeném řízení 

„Dentální virtuální 3D simulátory“ 
 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1 
 

 

Vážený pane, vážená paní,  

Masarykova univerzita, Lékařská fakulta, Kamenice 753/5, 625 00 Brno, IČ 00216224, fakulta 

veřejné vysoké školy podle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách, v platném znění, 

nezapsaná v obchodním rejstříku (dále jen „zadavatel“), si dovoluje ve smyslu ustanovení § 49 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), poskytnout 

tuto dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám podlimitní veřejné zakázky na dodávky 

„Dentální virtuální 3D simulátory“ (dále také „VZ“) zadávané v otevřeném řízení v souladu s 

ustanovením § 21 odst. 1 písm. a) a § 27 a násl. zákona. 

Dne 18.10.2016 byla ve smyslu ustanovení § 49 zákona doručena zadavateli žádost dodavatele o 

dodatečné informace následujícího znění: 

Rádi bychom se dotázali, zda je celkový limit zakázky včetně DPH 2 600 000,- Kč. 

Naše firma není plátcem DPH, tudíž je pro nás vhodné hospodařit s předpokládanou cenou 

veřejné zakázky včetně DPH. 

Zadavatel dává tímto všem dotčeným zájemcům na vědomí, že se v souladu se zákonem a 

zadávacími podmínkami rozhodl poskytnout tuto odpověď: 

1) Odpověď zadavatele: 

Zadavatel v zadávacích podmínkách této veřejné zakázky, zejména v dokumentu Zadávací 

dokumentace na očíslované straně č. 6, 7 a 8 v článku č. 3 a č. 6 a následně i v obchodních 

podmínkách v odst. 3.1. návrhu Kupní smlouvy stanovil maximální cenu této veřejné zakázky ve 

výši 2 150 000 Kč bez DPH. 

Zadavatel v rámci stanovených zadávacích podmínek této veřejné zakázky, zejména v rámci 

stanovení maximální ceny veřejné zakázky se vzhledem k možné účasti dodavatele, který není 



   

 

 

plátcem DPH, rozhodl dodatečně upravit tuto zadávací podmínku, a to vzhledem ke skutečnosti, 

že dodavatel, který není plátce DPH, účtuje pouze konečnou cenu v Kč (tedy již včetně DPH).  

Zadavatel se rozhodl na základě výše uvedených skutečností změnit takto stanovenou zadávací 

podmínku, resp. formulaci ustanovení vztahující se k maximální ceně této veřejné zakázky, a to 

následujícím způsobem: 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 2 150 000,- Kč bez DPH.  

Pro tuto veřejnou zakázku je současně stanovena maximální cena za celý předmět plnění 

této veřejné zakázky, jako cena konečná ve výši 2 600 000 Kč (konečná cena, kterou 

zadavatel dodavateli uhradí) a zahrnuje veškeré náklady spojené s předmětem plnění této 

veřejné zakázky. Konečnou maximální cenou se rozumí: 

 pro uchazeče, který je plátcem DPH maximální konečná cena ve výši 2 600 000 Kč 

včetně DPH 

 pro uchazeče, který není plátcem DPH maximální konečná cena ve výši 2 600 000 

Kč 

Ve smyslu výše uvedeného rozhodnutí zadavatele se zadavatel rozhodl upravit zejména 

ustanovení zadávacích podmínek vztahující se ke stanovení maximální ceny pro tuto veřejnou 

zakázku v dokumentu Zadávací dokumentace na očíslované straně č. 6, 7 a 8 v článku č. 3 a č. 6 

a následně i ustanovení v obchodních podmínkách v odst. 3.1. návrhu Kupní smlouvy. 

2) V návaznosti na výše uvedené skutečnosti zadavatel rozhodl zadavatel rovněž o změně způsobu 

hodnocení nabídek. 

V souladu s ustanovením § 78 odst. 2 zákona se zadavatel rozhodl stanovit jiný způsob 

hodnocení, a to následujícím způsobem: 

Řádně podané nabídky budou hodnoceny v souladu s ust. § 78 odst. 1 písm. b) zákona podle 

základního hodnotícího kritéria: nejnižší konečná nabídková cena v Kč - jako nejvhodnější 

nabídka bude hodnocena nabídka s nejnižší konečnou nabídkovou cenou v Kč. Konečnou 

nabídkovou cenou se rozumí: 

 pro uchazeče, který je plátcem DPH konečná nabídková cena v Kč včetně DPH 

 pro uchazeče, který není plátcem DPH konečná nabídková cena v Kč 

3) Zadavatel jako přílohu těchto dodatečných informací přikládá upravené (nové) dokumenty 

„Zadávací dokumentace“, „Příloha A - Smluvní vzor (návrh smlouvy)“, „Odůvodnění 

veřejné zakázky“ a „Položkový rozpočet - příloha č. 3 návrhu smlouvy“ zohledňující výše 

uvedené dodatečné informace zadavatele. 

Uchazeč pro zpracování nabídky použije tyto výše uvedené upravené (nové) dokumenty. 

Ustanovení zadávacích podmínek v příslušných dokumentech, které byly dotčeny výše 

uvedenými změnami zadávacích podmínek jsou vyznačeny žlutým podbarvením. 

4) V návaznosti na výše uvedené poskytnutí dodatečných informací (úpravu zadávacích podmínek 

veřejné zakázky) se zadavatel rozhodl prodloužit lhůtu pro podání nabídek této veřejné zakázky.  

Původní lhůta pro podání nabídek, tj. do 25.10. 2016 do 13:00 hod. se nově prodlužuje do 

18.11. 2016 do 13:00 hod. 



   

 

 

Otevírání obálek s nabídkami proběhne nově dne 18.11.2016 od 13:00 hod. na kontaktní 

adrese zadavatele, tj. Lékařská fakulta Masarykovy univerzity, budova A17, Kamenice 5, 

625 00 Brno, v místnosti č. 305. 

5) Ostatní zadávací podmínky této veřejné zakázky zůstávají beze změn 

 

S pozdravem 

 

 

 

prof. MUDr. Jiří Mayer, CSc. 

děkan LF MU 

v.z. pro účely el. podpisu 

Ing. Marek Buriška 

                                                                                                          manažer veřejných zakázek 

 

 

Přílohy: 

1) Zadávací dokumentace – ze dne 24.10.2016 

2) Příloha A - Smluvní vzor (návrh smlouvy) - ze dne 24.10.2016 

3) Odůvodnění veřejné zakázky - ze dne 24.10.2016 

4) Položkový rozpočet - příloha č. 3 návrhu smlouvy - ze dne 24.10.2016 

 


		2016-10-24T15:42:39+0200
	Ing. Marek Buriška




